
Anmälan till Lou-Lou Hoekstra-Skoog, 073-5893545, lou-lou@live.se

Dag 1 Avresa  från Stockholm på morgonen 
och med lämpliga pauser anländer vi Göteborg 
där vi tar Stena Lines färja till Fredrikshamn. Väl 
framme i Skagen gör vi ett besök i anrika Höj-
en, Gammelskagen, och ser bl.a. dess berömda 
solnedgångsplats samt tar en promenad på kul-
lerstensstranden innan vi checkar in på Skagen 
Motel.

Dag 2 besöker vi Grenen tillsammans med vår 
lokalguide Hanne och gör därefter en stads-
rundtur.  Under dagen besöker vi också ”Den 
Tilsandede kirke” och åker sen tillbaka till Skagen 
där det blir tid på egen hand. På eftermiddagen 
besöker vi sen det spännande Oddecentrat ute 
på Grenen som visar allt om hav, natur och sand-
flykt. På kvällen besöker vi Skagens kyrkogård 
och de mest berömda Skagenmålarnas gravplats. 
Dagen avslutas med en tvårätters middag på res-
taurang Folden i Skagens centrum. 

Dag 3 börjar med något unikt: En för oss privat 
visning av Hanne på de båda största museerna, 
Skagens Museum och Anchers Hus! – Detta 
gläder oss speciellt eftersom det ofta är olidlig 
trängsel  på ordinarie öppettider. Därefter blir det 
ett besök på f.d. Svenska Sjömanskyrkan med 
information om dess verksamhet och fika med 
kaffe och bulle. Härefter är det tid på egen hand 
i Skagen. De som vill återbesöka museerna är det 
gratis inträde denna dag. På kvällen återsamlas vi 
och åker till restaurang De To Have med sin spek-
takulära utsikt. Innan vår tvårätters middag med 
Skagenspätta som huvudrätt blir vi underhållna 
av medlemmar i Drachmannsällskapet. 

Dag 4 Vi börjar dagen med att köra ut till Kan-
desstederne och ”öknen” innan det är dags för 
hemresa, även den med Stena Line från Fredriks-
hamn till Göteborg och vidare med buss till 
Stockholm.

     I priset ingår:
•	 Bussresa, bro- & vägavgifter
•	 Övernattning i dbl-rum på Skagen 	
	 Motel 
•	 Frukostbuffé 
•	 Middag dag 1 och 2 (exkl dryck)
•	 Guidad privatvisning på Skagen 	
	 museum och Anchers Hus
•	 Besök i f.d. Skagens Sjömanskyrka 	
	 inkl. förmiddagskaffe
•	 Drachmannafton samt utfärder till 	
	 Grenen, ”Den Tilsandade Kirke” och 	
	 ”Öknen”

För mer info, reseberättelser 
m.m. gå in på www.cksresor.se

Vi bor på Skagen 
Motel, det enda 
hotell nära 
Skagens centrum 
där alla rum har 
dusch och toalett

Res med SPF Draken och med Skagen-
specialisten CK:s Resor som reseledare

Upplev den unika kombinationen av att bo i Skagen och privatvisning 
av Skagens Museum och Anchers hus när höstfärgerna är som vackrast.
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